
UCHWAŁA NR 188/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na roboty budowlane polegające na zabezpieczeniu i remoncie elewacji 
południowej kościoła parafialnego pw. św. Franciszka z Asyżu i św. Piotra z Alkantary w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przyznaje się z budżetu Gminy Namysłów dotację na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy Namysłów, dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Franciszka z Asyżu i św. Piotra z Alkantary w Namysłowie, obejmujące roboty 
budowlane polegające na zabezpieczeniu i remoncie elewacji południowej kościoła parafialnego 
pw. św. Franciszka z Asyżu i św. Piotra z Alkantary w Namysłowie, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 
688/63. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, wynosi 50.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 996D7AF4-D8CE-4C2A-A92B-2ADBD8CFC2E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 188/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T08:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




